安捷伦 TPS 涡轮分子泵系统
采用新型 TPS-flexy！
新型集成式泵解决方案，采用先进的 TwisTorr FS
涡轮分子泵
TPS 微型
TPS 台面型
TPS 紧凑型
新产品 TPS 移动型

订购 TPS-flexy 包，按照简单的组装说明以及视频教
程，在几分钟内即可启动系统并运行！
订购信息
部件号 描述 重量
（千克） （磅）
X1699-64020 TwisTorr84FS ISO63；IDP3；240V；一体式控制器 19.3 42.5
X1699-64040 TwisTorr84FS ISO63；IDP3；240V；Rack 型控制器 20.7 45.6
X1699-64021 TwisTorr84FS KF40；IDP3；240V；一体式控制器 19.2 42.3
X1699-64022 TwisTorr84FS KF40；IDP3；240V；Rack 型控制器 20.6 45.3
X1699-64023 TwisTorr84FS CFF4.5；IDP3；240V；一体式控制器 20.3 44.8
X1699-64041 TwisTorr84FS CFF4.5；IDP3；240V；Rack 型控制器 21.7 47.8
X1699-64024 TwisTorr84FS ISO63；IDP3；120V；一体式控制器 19.3 42.5
X1699-64042 TwisTorr84FS ISO63；IDP3；120V；Rack 型控制器 20.7 45.6
X1699-64025 TwisTorr84FS KF40；IDP3；120V；一体式控制器 19.2 42.3
X1699-64026 TwisTorr84FS KF40；IDP3；120V；Rack 型控制器 20.6 45.3
X1699-64054 TwisTorr84FS CFF2.75；IDP3；240V；一体式控制器 20.1 44.4
X1699-64055 TwisTorr84FS CFF2.75；MD1；240V；一体式控制器 17.1 37.8
X1699-64027 TwisTorr84FS CFF4.5；IDP3；120V；一体式控制器 20.3 44.8
X1699-64043 TwisTorr84FS CFF4.5；IDP3；120V；Rack 型控制器 21.7 47.8
X1699-64048 TwisTorr84FS CFF4.5；SH110；Rack 型控制器 31.2 68.8
X1699-64028 TwisTorr84FS ISO63；MD1；120-240V；一体式控制器 16.3 35.9
X1699-64044 TwisTorr84FS ISO63；MD1；120-240V；Rack 型控制器 17.7 39.0
X1699-64029 TwisTorr84FS KF40；MD1；120-240V；一体式控制器 16.2 35.6
X1699-64030 TwisTorr84FS KF40；MD1；120-240V；Rack 型控制器 17.6 38.7
X1699-64031 TwisTorr84FS CFF4.5；MD1；120-240V；一体式控制器 17.3 38.1
X1699-64045 TwisTorr84FS CFF4.5；MD1；120-240V；Rack 型控制器 18.7 41.2
X1699-64032 TwisTorr304FS；ISO100；SH110；120-240V；一体式控
制器
31.8 70.1
X1699-64033 TwisTorr304FS；ISO100；SH110；120-240V；Rack 型控
制器
33.2 73.2
X1699-64034 TwisTorr304FS；CFF6；SH110；120-240V；一体式控
制器
33.8 74.5
X1699-64046 TwisTorr304FS；CFF6；SH110；120-240V；Rack 型控
制器
35.2 77.6
X1699-64035 TwisTorr304FS ISO100；IDP3；240V；一体式控制器 22.3 49.2
X1699-64036 TwisTorr304FS ISO100；IDP3；240V；Rack 型控制器 23.7 52.2
X1699-64037 TwisTorr304FS CFF6；IDP3；240V；一体式控制器 24.3 53.6
X1699-64047 TwisTorr304FS CFF6；IDP3；240V；Rack 型控制器 25.7 56.7
可订购附件
9699958 电源线，NEMA 插头，长 3 m
9699957 电源线，欧盟插头，长 3 m
FRG700KF25 主动式真空计 FRG-700 皮拉尼/IMG 组合规，KF25